２０２０年３月１２日

各   位

                       会 社 名 福 山 通 運 株 式 会 社

                      代 表 者 名  取締役社長執行役員 小 丸 成 洋

                           （コード番号 9075  東証第１部）

                       問 合 せ 先  専務執行役員       江  藤   洋

                             （TEL 084－924－2000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

退任執行役員（2020年 3月 31日付）

  執 行 役 員（社長室長） 山 本 浩 史

【ご参考】

部長の異動（2020年 4月 1日付）

    営業本部 運行管理部長 佐 藤 孝 文（関東福山通運株式会社 代表取締役社長）

以 上

（ご参考）

2020年 4月 1日以降の執行役員体制

 社長執行役員  小 丸 成 洋

 副社長執行役員  熊 野 弘 幸（営業本部長）

 専務執行役員  長 原 永 壽（輸送統括担当兼安全統括室長）

 専務執行役員  向 井 秀 也（営業本部副本部長兼運賃・料金管理担当）

 専務執行役員  八 田 弘 明（営業本部副本部長兼ロジスティクス担当）

 専務執行役員  江 藤  洋（総務・人事担当）

 常務執行役員  桑 本  聡（経理・財務担当）

 常務執行役員  矢 木 野 雅 之（営業本部営業部長兼関東統括部長）

 常務執行役員  森 下 勝 也（安全管理担当）

 常務執行役員  藤 田 眞 司（運行管理担当）

 常務執行役員  池 田 敦 美（近畿地区担当）

 執 行 役 員  濵 野 健 二（王子運送㈱代表取締役社長）

 執 行 役 員  岡 本  泰（国際部長兼中国室長）

 執 行 役 員  中 山 淳 史（運賃・料金管理統括部長兼新得意先マスタ推進担当部長）

 執 行 役 員  小 林 哲 平（東日本統括部長）

 執 行 役 員  川 窪 厚 志（ロジスティクス統括部長）

 執 行 役 員  中 村 智 哉（西日本統括部長）

 執 行 役 員  奥 野 民 男（中部統括部長）